DEL CHUBUT

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

CIUDAD
Sorteo Nro: 1360 Sortea el 04/10/2025 10:15:00a.m.
Tipo de sorteo: PREVIA Prescribe el 20/10/2025

1° 5344 11° 5075

2° 5784 12° 2627

3° | 4184 13° 8693

4° 6866 14° 6250

EERE

50 [ 9212 15° [ 6228 |

6° 5341 16° 8372

7° | 3391 17° 1139

8° | 3062 18° | 3419

9° | 0331 19° 6516

el
GEEEEE

10° | 9288 20° | 3105
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LOTERIA
DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CHUBUT
Sorteo Nro: 1360 Sortea el 04/10/2025 10:15:00a.m.
Tipo de sorteo: PREVIA Prescribe el 20/10/2025

1° 1417 11° 1133

2° 3853 12° 7057

3° | 6730 13° | 4694

4° 8608 14° 6324

5° | 6804 15° 8357

6° | 9405 16° 8197

7° 1 9793 17° 9284

8° 1530 18° 1090

9° 4441 19° 9459

10° | 8586 20° | 9918
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LOTERIA
DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
BS. AS.
Sorteo Nro: 1360 Sortea el 04/10/2025 10:15:00a.m.
Tipo de sorteo: PREVIA Prescribe el 20/10/2025

1° | 9817 11° 4889

2° 1 9265 12° | 6369

3° | 6018 13° | 8496

4° 2168 14° 4047

4100 15° 3752

6° | 9898 16° 7608

7° 9021 17° 5090

8 | 4777 18° 9099

9° | 3816 19° 1139

10° | 3492 20° | 3095
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LOTERIA

DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CORDOBA
Sorteo Nro: 1360 Sortea el 04/10/2025 10:15:00a.m.
Tipo de sorteo: PREVIA Prescribe el 20/10/2025

1° | 4004 11° 2539

2° 0059 12° 0101

3° | 6076 13° 0295

4° | 2966 14° 1105

5° 9880 15° 6644

7659 16° | 4950

7° | 3485 17° 2112

8° | 4467 18° 9208

9° 1 3989 19° | 3241
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10° 9878 20° 6712
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LOTERIA

DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
RIO NEGRO
Sorteo Nro: 1360 Sortea el 04/10/2025 10:15:00a.m.
Tipo de sorteo:  PREVIA Prescribe el 20/10/2025

1° [ 9559 | 11° [ 1561

2° | 3482 12° 4782

3° 1 4123 13° | 5776

4° 11355 14° 4998

5° 3571 15° 1384

6° 2661 16° 5165

7° | 3442 17° 7676

8° 3835 18° 1317

9° | 1114 19° | 3095

10° 9787 20° 3056
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LOTERIA
DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CIUDAD
Sorteo Nro: 5633 Sortea el 04/10/2025 12:00:00p.m.
Tipo de sorteo: PRIMERA Prescribe el 20/10/2025

1° 8592 11° 5276

2° | 4533 12° | 7307

3° | 6028 13° 1888

4° 1188 14° 7132

5° | 2149 15° | 3367

6° 2667 16° 4517

7° | 0390 17° | 7156

g8° | 7143 18° 1305

EEEEEURE

9 [ 1248 19° [ 9451 |

EE

10° 1527 20° 9975

el elelele
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LOTERIA

PR

DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CHUBUT
Sorteo Nro: 5633 Sortea el 04/10/2025 12:00:00p.m.

Tipo de sorteo:

PRIMERA

Prescribe el 20/10/2025

10
7o
30
40
50
6°
70
ge
g°

10°

5994

0048

3200
3374

3401

0007

1013

8331

8916

3884

el felelelel el

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°

3948

6548

8109

6544

1796

9137

2lelelelel=

6503 |

3262

1553

3371
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LOTERIA
DEL CHUBUT

BS. AS.

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

Tipo de sorteo:

Sorteo Nro: 5633

PRIMERA

Sortea el 04/10/2025 12:00:00p.m.
Prescribe el 20/10/2025

o
2
3
4o
.
6
7o
.

10°

7747

9396

8393
0719

5921

0655

2489

8121

8890

2443

elelolslelelzbll:

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°

5034

3461

7060

0206

2127

3693

1485

9269

5142

elefelelelelelell
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LOTERIA
DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CORDOBA
Sorteo Nro: 5633 Sortea el 04/10/2025 12:00:00p.m.
Tipo de sorteo: PRIMERA Prescribe el 20/10/2025

1° 9211 11° 1282

2° 1 9407 12° | 6937

3° 9278 13° 4608

4° | 8946 14° 7638

5° 1642 15° 5852

6° | 0884 16° 9303

7° 5867 17° 8094

g° | 5139 18° | 3232

9° | 5012 19° 1701

10° 4492 20° 8143

olelelelelele
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LOTERIA

DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
RIO NEGRO
Sorteo Nro: 5633 Sortea el 04/10/2025 12:00:00p.m.
Tipo de sorteo: PRIMERA Prescribe el 20/10/2025
1° 0141 11° 3178

20
30

50
6°
70
Qe
go

10°

1645

5393
1876

3870

58835

4660

8371

4355

7897

HEEECEECEE
elelelelelelelelel=

12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°

3207

5653

1831

3743

2375

5916

3812

5983

0356
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LOTERIA
DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CIUDAD
Sorteo Nro: 8660 Sortea el 04/106/2025 03:00:00p.m.
Tipo de sorteo: MATUTINA Prescribe el 20/10/2025

1° 5221 11° 9576

2° | 5251 12° 6337

3° [ 4701 13° [ 9991

4° 1358 14° 9062

5° 0439 15° 0199

6° | 0787 16° 9491

7° 27235 17° 9071

8° 1283 18° 2789

9° 5925 19° 5307

elefeleole el
e elelelele

10° | 3934 20° 1047
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DEL CIEL?B!lﬂ'
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CHUBUT
Sorteo Nro: 8660 Sortea el 04/10/2025 03:00:00p.m.
Tipo de sorteo: MATUTINA Prescribe el 20/10/2025

1° | 6314 11° 9910

2° 6805 12° 5419

3° | 5792 13° | 4417

4° 1 0993 14° | 6583

5° | 7590 15° 6217

6° 5744 16° 4345

7° 5331 17° 1963

g8° | 3517 18° 7586

9° 3637 19° 8951

el leeelele
e elelefelel

10° | 0911 20° 8880
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LOTERIA
DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
BS. AS.
Sorteo Nro: 8660 Sortea el 04/10/2025 03:00:00p.m.

Tipo de sorteo:

MATUTINA Prescribe el 20/10/2025

1° | 8523 | 11° [ 8574 I
2° [ 1637 I 12° [ 2693 |
3° [ 0695 | 13° [ 7826 |
4° [ 4661 | 14° [ 1222 |
5o [ 8949 | 15° [ 4854 |
6° [ 3290 | 16° [ 5927 |
7o [ 4022 | 17° [ 6895 |
g [ 6075 | 18° [ 7859 |
9° [ 7298 | 19° [ 2562 |
10° | 8354 | 20° | 2553 |
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LOTERIA
DEL CHUBUT

CORDOBA

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

Sorteo Nro: 8

Tipo de sorteo:

660

MATUTINA

Sortea el 04/10/2025 03:00:00p.m.
Prescribe el 20/10/2025

20
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5o
6°
70
g0
9o

10°

9987

3623

1988
3047

2816

5920

7879

3726

5558

4093

oo efelele

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°

8682 |

0914

6154

3363

9892

4313

8768

3033

7899
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LOTERIA
DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
RIO NEGRO
Sorteo Nro: 8660 Sortea el 04/10/2025 03:00:00p.m.
Tipo de sorteo: MATUTINA Prescribe el 20/10/2025

1° 1 9974 11° 9264

2° 8007 12° 4588

3° | 5608 13° 2799

4° | 35217 14° 7527

5° 4370 15° 0435

6832 16° 0462

7° 6423 17° 5942

8° 6961 18° 0744

9° 8635 19° 8308

10° | 8675 20° 3524

e e
e
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s

LOTERIA
DEL CHUBUT

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CIUDAD

Sorteo Nro: 6797 Sortea el 04/10/2025 06:00:00p.m.
Tipo de sorteo: VESPERTINA Prescribe el 20/10/2025

1° 1259 11° 4456

2° 8077 12° 0981

3° 1127 13° 1369

4° 1 8046 14° 1378

2661 15° 7938

EEECE

6 [ 7160 16° [ 9976

7° 8859 17° 5160

8° 6709 18° 2613

9° | 2279 19° 5591

elelele

10° 8353 20° 4371

e
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LARA FOLETTO
D ALDO VILLA GRA Departamento Operaciones
epartamento Dperaciones instituto de Asistencia Social

Instituto de Asislencia Social
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LOTERIA
DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CHUBUT
Sorteo Nro: 6797 Sortea el 04/10/2025 06:00:00p.m.
Tipo de sorteo: VESPERTINA Prescribe el 20/10/2025
1° [ 1097 | 11° [ 6443 I
2° 4947 I 12° 6617 I
3° 2677 I 13° 0629 I
40 ‘ 0659 l 14° 4572 I
5° 6713 I 15° 8847 I
6° 4392 I 16° i 3087 I
7° \ 8183 l 17° 9267 I
g° [ 7802 | 18° [ 7785 |
9° 2391 I 19° 7331 I
10° 2301 I 20° I 3719 I
|
o fLDOVILAGRA o
,/. 0 ae Asistencia Socia'
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Y et e mati




L
.
I

LOTERIA

DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
BS. AS.
Sorteo Nro: 6797 Sortea el 04/10/2025 06:00:00p.m.
Tipo de sorteo: VESPERTINA Prescribe el 20/10/2025

1° 7141 11° 1395

2° | 5085 12° | 2458

30 8866 13° 6936

4° | 9146 14° 8606

5° 5948 15° 8187

6° 5375 16° 5165

7° 7623 17° 9312

e[alelelelels

el oLl

g [ 1768 18° [ 7915 |
9 [ 8412 19 [ 1115 |
10° [ 0778 200 [ 8270 |
\_\__
ALDO II}(ILLA GRA ii—;énsﬂ‘oﬁ_%_

Departamentp Operaci
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instituto de Aﬁstencia Social netiotods Asstania Soc

instituto de Asistencia Social
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LOTERIA
DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CORDOBA
Sorteo Nro: 6797 Sortea el 04/10/2025 06:00:00p.m.
Tipo de sorteo: VESPERTINA Prescribe el 20/10/2025
1° ‘ 2208 I 11° 4330 I
2° ‘ 2887 I 12° 0872 I
3° ‘ 4670 I 13° 6706 I
4° ‘ 0083 I 14° 2064 I
5° 1370 I 15° 2293 I
6° 8822 I 16° 5959 I
7° 6004 I 17° 6621 I
8o [ 2695 | 18° [ 1601 |
9° 0121 I 19° 4138 I
10° [ 0262 | 20° [ 8399 |
I\\
oepAaLtDOe VINLAGRA {;?; FoIéTTo —
-;’ nstitute de Asistencia Socin!
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LOTERIA

DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
RIiO NEGRO
Sorteo Nro: 6797 Sortea el 04/10/2025 06:00:00p.m.
Tipo de sorteo:  VESPERTINA Prescribe el 20/10/2025

1° 1710 11° 4887

2° 1933 12° | S896

3° 4138 13° [ 6012

4° 6918 14° 7958

5° 1 4908 15° | 0188

el

6 [ 6440 16° | 8929

7° | 2818 17° 6393

EE

g° [ 2934 18° | 1464

:

9 [ 6871 19° [ 9888 |

CEEEEHECEE

L

10° | 9383 20° | 6780

agguiem= T —

ALDO VILLAGRA LARA FOLETTO -

Departamento Pperaciones Departamento Operaciones
Instituto de Asistoncia Social (nstituto de Asistencia Soclal
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56, CHoser
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CIUDAD
Sorteo Nro: 3600 Sortea el 04/10/2025 09:00:00p.m.

Tipo de sorteo:

NOCTURNA

Prescribe el 20/10/2025

10
70
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6°
70
go
9o

10°

5382

2004

4966
7232

5236

1984

7886

9037

5653

0739

eleeleelelel el

ALDO VILL.AGRA
Departamentd Qperaciones
tnstituto de Asgtencia Social

-~

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°

3920

3041

7546

1525

7729

6645

3029

6352

7661

Elelelelelelelelele
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LARA FOLETTO

Departamento Oper_acionqs
Instituto de Asistencia Social
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DEL CHUBUT

CHUBUT

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

Sorteo Nro:

3600

Sortea el 04/10/2025 09:00:00p.m.

ALDO VILIAGRA
Departamento Cheracionas

Instituto de Asistel lc?ial

Tipo de sorteco: NOCTURNA Prescribe el 20/10/2025
1° 3185 I 11° 1358 I
2° 3424 I 12° 7456 I
3° | 7944 I 13° 1070 I
4° 8299 I 14° 3624 I
5° 4201 I 15° 5642 I
6° 0947 I 16° 4778 I
70 | 4331 | 17° [ 1940 I
8° 2481 I 18° 3768 I

- 9° 8911 I 19° 8118 I
10° i 4442 I 20° 9636 l

LARA FOLETTQ
Departamento Oper_aclonqs
Instituto de Asistencia Social
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LOTERIA
DEL CHUBUT

BS. AS.

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

Sorteo Nro: 3

600

Sortea el 04/10/2025 09:00:00p.m.

Departamento Qperaciones
Instituto de Asisténcia Sociat

-~

Tipo de sorteo:  NOCTURNA Prescribe el 20/10/2025
1° 0707 I 11° 6764 I
2° 0951 I 12° 8992 I
3° 4331 ] 13° | 0060 |
40 | 2024 I 14° [ 4714 |
5° 4726 I 15° 5110 I
6° 8130 16° 4964

4 LA
7° 2905 I 17° 1927 I
3° 2013 | 18° 5947 I
9° 1479 I 19° 5670 I
10° 2818 I 20° 0636
ALDO VILLAGRA ':I:\.R_A FOLETT(;;___H_H:

Departamento Operaciones

institutlo de Asistencia Social
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LOTERIA
DEL CHUBUT

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

CORDOBA

Sorteo Nro: 3600 Sortea el 04/10/2025 09:00:00p.m.

Tipo de sorteo: NOCTURNA Prescribe el 20/10/2025
1° | 9184 | 11° [ 5235 I
20 [ 3633 | 12° [ 8984 |
3° | 3686 I 13° | 9464 I
4° | 5841 | 14° | 8070 I
5° | 6162 I 15° [ 0692 |
6° [ 4421 | 16° [ 7778 |
7° | 0908 | 17° | 9305 I
g° [ 2802 | 18° [ 6072 |
9° | 2730 | 19° | 3551 I
10° | 7529 | 20° [ 7173 |

Ingtituto de As

\

ALDO w%mcm

Departamento Dperaciones

isfencia Social
//
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LARA FOLETTO

Departamanto Operaciones
Instituto de Asistencia Socia’
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LOTERIA
DEL CHUBUT

A
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RIO NEGRO

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

Sorteo Nro:

3600

Sortea el 04/10/2025 09:00:00p.m.

\

ALDO VN.LAGRA

Depanamego;aeracmnes
instituto de Asi _tencia Sociat

n\\j/

Tipo de sorteo: NOCTURNA Prescribe el 20/10/2025
1° [ 7311 | 11° [ 9945 I
2° [ 6876 I 12° | 5477 |
3° [“6622_| 13° | 3815 |
4° | 4043 I 14° | 9166 I
5o [ 6020 | 15° | 3949 |
6° | 3632 I 16° [ 0971 |
7° [ 3442 | 17° [ 1057 I
g8 [ 7286 | 18° | 1471 |
9° [ 069 | 19° | 6349 |
10° | 0489 | 20° | 8524 |

P

LARA FOLETTO
Departamento Operaciones
Institute de Asistencia Social

h

77, SAD_001

04/10/2025 09:25:31p.m. Pagl




